
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:20 № ЕКП 2023: 31279
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 80

1 131 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 2:12:11 36,31 0:00

2 118 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

3 114 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

4 105 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

5 102 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 КМС Самарская область 2:12:11 36,31 0:00

6 107 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

7 111 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

8 106 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

9 101 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 КМС Самарская область 2:12:11 36,31 0:00

10 128 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 2:12:11 36,31 0:00

11 125 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 2:12:11 36,31 0:00

12 116 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

13 109 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

14 108 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

15 117 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

16 119 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 2:12:11 36,31 0:00

17 136 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область 2:12:11 36,31 0:00

18 139 10091966589 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС Тульская область 2:12:11 36,31 0:00

19 110 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

20 130 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 2:12:11 36,31 0:00

21 112 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31 0:00

22 104 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 2:12:11 36,31 0:00

23 120 10090420249 ГРЯЗНОВА Дарья 11.05.2006 КМС Свердловская область 2:12:11 36,31 0:00

24 124 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 2:12:11 36,31 0:00

25 127 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Забайкальский край 2:12:11 36,31 0:00

ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕШТР.РЕЗУЛЬТАТ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕUCI IDНОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО БОН.

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17-18 лет

1 этап - групповая гонка



26 126 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 25.06.2005 1 СР Хабаровский край 2:12:11 36,31 0:00

27 133 10126045319 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 1 СР Республика Адыгея 2:12:11 36,31 0:00

28 135 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 2:12:14 0:00:03 36,30 0:00

29 123 10116019559 ВЕРНЯЕВА Арина 20.07.2005 1 СР Удмуртская Республика 2:12:14 0:00:03 36,30 0:00

30 132 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 2:12:14 0:00:03 36,30 0:00

31 121 10089944646 АКУЛАЕВА Екатерина 22.11.2006 1 СР Свердловская область 2:12:14 0:00:03 36,30 0:00

32 122 10101512403 ГОРОХОВА Анастасия 25.11.2005 КМС Удмуртская Республика 2:12:14 0:00:03 36,30 0:00

33 137 10077621606 АГАЕВА Алина 12.07.2005 1 СР Ростовская область 2:12:20 0:00:09 36,27 0:00
предупреждение 

2.12.007 п. 1.1 - 

старт без росписи

34 113 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 2:12:20 0:00:09 36,27 0:00

35 103 10115074720 КОРОТКАЯ Анастасия 01.12.2006 КМС Самарская область 2:12:29 0:00:18 36,23 0:00

36 115 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 2:13:00 0:00:49 36,09 0:00

37 129 10120121851 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР Краснодарский край 2:18:07 0:05:56 34,75 0:00

38 138 10077621303 МАЙСУРАДЗЕ Лия 09.11.2005 1 СР Ростовская область 2:19:05 0:06:54 34,51 0:00
предупреждение 

2.12.007 п. 1.1 - 

старт без росписи

НФ 134 10103845352 КУЗЬМИНОВА Яна 25.06.2006 1 СР Республика Адыгея

Температура: +12 °С Субъектов РФ: 14 ЗМС: 0

Влажность: 45% Заявлено: 39 МСМК: 0

Осадки: ясно Стартовало: 39 МС: 5

Ветер: 2,4 м/с Финишировало: 38 КМС: 26

Лимит времени: 0 1 СР: 8

Н. финишировало: 1 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 0
:

СТАТИСТИКА ГОНКИПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31.03.2023-05.04.2023 № ЕКП 2023: 31279
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 80

1 131 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 2:12:11 36,31

2 118 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

3 114 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

4 105 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

5 102 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 КМС Самарская область 2:12:11 36,31

6 107 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

7 111 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

8 106 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

9 101 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 КМС Самарская область 2:12:11 36,31

10 128 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 2:12:11 36,31

11 125 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 2:12:11 36,31

12 116 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

13 109 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

14 108 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

15 117 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

16 119 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 2:12:11 36,31

17 136 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область 2:12:11 36,31

18 139 10091966589 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС Тульская область 2:12:11 36,31

19 110 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

20 130 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 2:12:11 36,31

21 112 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 2:12:11 36,31

ДАТА РОЖД. ОТСТАВАНИЕРЕЗУЛЬТАТ ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 1-го этапа
шоссе - многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17-18 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

НОМЕРМЕСТО UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ



22 104 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 2:12:11 36,31

23 120 10090420249 ГРЯЗНОВА Дарья 11.05.2006 КМС Свердловская область 2:12:11 36,31

24 124 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 2:12:11 36,31

25 127 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Забайкальский край 2:12:11 36,31

26 126 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 25.06.2005 1 СР Хабаровский край 2:12:11 36,31

27 133 10126045319 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 1 СР Республика Адыгея 2:12:11 36,31

28 135 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 2:12:14 0:00:03 36,30

29 123 10116019559 ВЕРНЯЕВА Арина 20.07.2005 1 СР Удмуртская Республика 2:12:14 0:00:03 36,30

30 132 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 2:12:14 0:00:03 36,30

31 121 10089944646 АКУЛАЕВА Екатерина 22.11.2006 1 СР Свердловская область 2:12:14 0:00:03 36,30

32 122 10101512403 ГОРОХОВА Анастасия 25.11.2005 КМС Удмуртская Республика 2:12:14 0:00:03 36,30

33 137 10077621606 АГАЕВА Алина 12.07.2005 1 СР Ростовская область 2:12:20 0:00:09 36,27

34 113 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 2:12:20 0:00:09 36,27

35 103 10115074720 КОРОТКАЯ Анастасия 01.12.2006 КМС Самарская область 2:12:29 0:00:18 36,23

36 115 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 2:13:00 0:00:49 36,09

37 129 10120121851 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР Краснодарский край 2:18:07 0:05:56 34,75

38 138 10077621303 МАЙСУРАДЗЕ Лия 09.11.2005 1 СР Ростовская область 2:19:05 0:06:54 34,51

18 Санкт-Петербург 1 23 Воронежская область

19 Самарская область 24 Тульская область

20 Краснодарский край 25 Забайкальский край

21 Иркутская область 26 Республика Адыгея

22 Санкт-Петербург 2 27 Ростовская область

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А/М ТЕХПОМОЩИ НА 2-м ЭТАПЕ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:16 № ЕКП 2023: 31279
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д пос. Краснооктябрьский-ст. Дагестанская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 80

1 131 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 2:08:47 37,27 0:00

2 118 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

3 139 10091966589 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС Тульская область 2:08:47 37,27 0:00

4 116 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

5 125 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 2:08:47 37,27 0:00

6 114 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

7 104 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 2:08:47 37,27 0:00

8 111 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

9 109 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

10 106 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

11 124 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 2:08:47 37,27 0:00

12 117 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

13 102 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 КМС Самарская область 2:08:47 37,27 0:00

14 101 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 КМС Самарская область 2:08:47 37,27 0:00

15 107 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

16 119 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 2:08:47 37,27 0:00

17 130 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 2:08:47 37,27 0:00

18 112 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

19 127 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Забайкальский край 2:08:47 37,27 0:00

20 105 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

21 136 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область 2:08:47 37,27 0:00

22 121 10089944646 АКУЛАЕВА Екатерина 22.11.2006 1 СР Свердловская область 2:08:47 37,27 0:00

23 133 10126045319 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 1 СР Республика Адыгея 2:08:47 37,27 0:00

24 108 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

25 128 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 2:08:47 37,27 0:00

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО

по велосипедному спорту

2 этап - групповая гонка
шоссе - многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17-18 лет

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея



26 115 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 2:08:47 37,27 0:00

27 120 10090420249 ГРЯЗНОВА Дарья 11.05.2006 КМС Свердловская область 2:08:49 0:00:02 37,26 0:00

28 132 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 2:08:50 0:00:03 37,26 0:00

29 110 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 2:10:39 0:01:52 36,74 0:00

30 113 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 2:10:39 0:01:52 36,74 0:00

31 122 10101512403 ГОРОХОВА Анастасия 25.11.2005 КМС Удмуртская Республика 2:10:42 0:01:55 36,73 0:00

32 123 10116019559 ВЕРНЯЕВА Арина 20.07.2005 1 СР Удмуртская Республика 2:10:45 0:01:58 36,71 0:00

33 126 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 25.06.2005 1 СР Хабаровский край 2:16:00 0:07:13 35,29 0:00

НФ 103 10115074720 КОРОТКАЯ Анастасия 01.12.2006 КМС Самарская область

НФ 129 10120121851 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР Краснодарский край

НФ 135 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область

НФ 137 10077621606 АГАЕВА Алина 12.07.2005 1 СР Ростовская область

НФ 138 10077621303 МАЙСУРАДЗЕ Лия 09.11.2005 1 СР Ростовская область

Температура: +18 °С Субъектов РФ: 14 ЗМС: 0

Влажность: 33% Заявлено: 38 МСМК: 0

Осадки: ясно Стартовало: 38 МС: 5

Ветер: 2 м/с Финишировало: 33 КМС: 26

Лимит времени: 0 1 СР: 7

Н. финишировало: 5 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 0

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31.03.2023-05.04.2023 № ЕКП 2023: 31279
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 160

1 131 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 4:20:58 36,79

2 118 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

3 139 10091966589 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС Тульская область 4:20:58 36,79

4 116 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

5 125 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 4:20:58 36,79

6 114 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

7 104 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 4:20:58 36,79

8 111 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

9 109 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

10 106 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

11 124 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 4:20:58 36,79

12 117 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

13 102 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 КМС Самарская область 4:20:58 36,79

14 101 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 КМС Самарская область 4:20:58 36,79

15 107 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

16 119 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 4:20:58 36,79

17 130 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 4:20:58 36,79

18 112 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

19 127 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Забайкальский край 4:20:58 36,79

20 105 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

21 136 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область 4:20:58 36,79

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 2-го этапа
шоссе - многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ



22 133 10126045319 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 1 СР Республика Адыгея 4:20:58 36,79

23 108 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт-Петербург 4:20:58 36,79

24 128 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 4:20:58 36,79

25 120 10090420249 ГРЯЗНОВА Дарья 11.05.2006 КМС Свердловская область 4:21:00 0:00:02 36,78

26 121 10089944646 АКУЛАЕВА Екатерина 22.11.2006 1 СР Свердловская область 4:21:01 0:00:03 36,78

27 132 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 4:21:04 0:00:06 36,77

28 115 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 4:21:47 0:00:49 36,67

29 110 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 4:22:50 0:01:52 36,53

30 122 10101512403 ГОРОХОВА Анастасия 25.11.2005 КМС Удмуртская Республика 4:22:56 0:01:58 36,51

31 113 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 4:22:59 0:02:01 36,50

32 123 10116019559 ВЕРНЯЕВА Арина 20.07.2005 1 СР Удмуртская Республика 4:22:59 0:02:01 36,50

33 126 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 25.06.2005 1 СР Хабаровский край 4:28:11 0:07:13 35,80

16 Санкт-Петербург 1 21 Забайкальский край

17 Тульская область 22 Воронежская область

18 Иркутская область 23 Республика Адыгея

19 Санкт-Петербург 2 24 Удмуртская Республика

20 Самарская область

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А/М ТЕХПОМОЩИ НА 3-м ЭТАПЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:05 № ЕКП 2023: 31279
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д ст. Абадзехская - пос. Гузерипль

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 80

1 114 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 2:04:10 38,66 0:00

2 118 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 2:04:10 38,66 0:00

3 105 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 2:04:14 0:00:04 38,64 0:00

4 130 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 2:04:25 0:00:15 38,58 0:00

5 116 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС Санкт-Петербург 2:04:34 0:00:24 38,53 0:00

6 126 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 25.06.2005 1 СР Хабаровский край 2:04:40 0:00:30 38,50 0:00

7 132 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 2:04:41 0:00:31 38,50 0:00

8 124 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 2:04:43 0:00:33 38,49 0:00

9 139 10091966589 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС Тульская область 2:04:49 0:00:39 38,46 0:00

10 104 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 2:04:51 0:00:41 38,45 0:00
Предупреждение

2.12.007 п.3.5.2 -

номер не виден

10 131 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 2:04:53 0:00:43 38,44 0:00

11 125 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 2:04:56 0:00:46 38,42 0:00

12 108 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт-Петербург 2:04:56 0:00:46 38,42 0:00

13 111 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 2:04:59 0:00:49 38,41 0:00

14 107 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 2:05:01 0:00:51 38,39 0:00

15 109 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 2:05:06 0:00:56 38,37 0:00

16 117 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург 2:05:08 0:00:58 38,36 0:00

17 119 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 2:05:12 0:01:02 38,34 0:00

18 113 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 2:05:13 0:01:03 38,33 0:00

19 106 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург 2:05:19 0:01:09 38,30 0:00

НФ 101 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 КМС Самарская область

НФ 102 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 КМС Самарская область

НФ 110 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург

НФ 112 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург

НФ 115 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН.

по велосипедному спорту

3 этап - групповая гонка
шоссе - многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17-18 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея



НФ 120 10090420249 ГРЯЗНОВА Дарья 11.05.2006 КМС Свердловская область

НФ 121 10089944646 АКУЛАЕВА Екатерина 22.11.2006 1 СР Свердловская область

НФ 122 10101512403 ГОРОХОВА Анастасия 25.11.2005 КМС Удмуртская Республика

НФ 123 10116019559 ВЕРНЯЕВА Арина 20.07.2005 1 СР Удмуртская Республика

НФ 127 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Забайкальский край

НФ 128 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край

НФ 133 10126045319 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 1 СР Республика Адыгея

НФ 136 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область

Температура: +14 °С Субъектов РФ: 12 ЗМС: 0

Влажность: 76% Заявлено: 33 МСМК: 0

Осадки: кратковременный дождь Стартовало: 33 МС: 5

Ветер: 2 м/с Финишировало: 20 КМС: 24

Лимит времени: 0 1 СР: 4

Н. финишировало: 13 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 0

Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31.03.2023-05.04.2023 № ЕКП 2023: 31279
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 240

1 114 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 6:25:08 37,39

2 118 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 6:25:08 37,39

3 105 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 6:25:12 0:00:04 37,38

4 130 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 6:25:23 0:00:15 37,37

5 116 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС Санкт-Петербург 6:25:32 0:00:24 37,35

6 124 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 6:25:41 0:00:33 37,34

7 132 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 6:25:45 0:00:37 37,33

8 139 10091966589 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС Тульская область 6:25:47 0:00:39 37,33

9 104 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 6:25:49 0:00:41 37,32

10 131 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 6:25:51 0:00:43 37,32

11 125 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 6:25:54 0:00:46 37,32

12 108 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт-Петербург 6:25:54 0:00:46 37,32

13 111 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 6:25:57 0:00:49 37,31

14 107 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 6:25:59 0:00:51 37,31

15 109 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 6:26:04 0:00:56 37,30

16 117 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург 6:26:06 0:00:58 37,30

17 119 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 6:26:10 0:01:02 37,29

18 106 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург 6:26:17 0:01:09 37,28

19 113 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 6:28:12 0:03:04 37,09

20 126 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 25.06.2005 1 СР Хабаровский край 6:32:51 0:07:43 36,66

ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮНИОРКИ 17-18 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 3-го этапа
шоссе - многодневная гонка



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:40 № ЕКП 2023: 31279
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 12,5

1 118 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 17:54,2 41,90 0:00

2 105 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 18:02,3 00:08,1 41,59 0:00

3 114 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 18:22,2 00:28,1 40,83 0:00

4 132 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 18:23,8 00:29,6 40,76 0:00

5 116 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС Санкт-Петербург 18:38,6 00:44,4 40,21 0:00

6 117 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург 19:03,5 01:09,3 39,37 0:00

7 109 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 19:32,4 01:38,3 38,40 0:00

8 108 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт-Петербург 19:43,8 01:49,6 38,01 0:00

9 131 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 20:13,0 02:18,8 37,10 0:00

10 139 10091966589 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС Тульская область 20:13,4 02:19,3 37,10 0:00

11 125 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 20:15,5 02:21,4 37,01 0:00

12 124 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 20:31,8 02:37,7 36,53 0:00 0:20
2.12.007 п. 7.1 отклонение от 

маршрута гонки

13 130 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 20:32,5 02:38,4 36,50 0:00

14 126 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 25.06.2005 1 СР Хабаровский край 21:15,0 03:20,8 35,29 0:00 0:20
2.12.007 п. 7.1 отклонение от 

маршрута гонки

15 106 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург 21:17,3 03:23,1 35,24 0:00

16 113 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 21:24,3 03:30,1 35,05 0:00

17 119 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 21:29,7 03:35,5 34,88 0:00

18 104 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 21:32,7 03:38,6 34,80 0:00

19 107 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 21:34,4 03:40,2 34,78 0:00

20 111 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 22:11,3 04:17,1 33,81 0:00

Коммюнике: 

Температура: +21 °С Субъектов РФ: 8 ЗМС: 0

Влажность: 38% Заявлено: 20 МСМК: 0

Осадки: Переменная облачность Стартовало: 20 МС: 5

Ветер: 5 м/с Финишировало: 20 КМС: 14

Лимит времени: 0 1 СР: 1

Н. финишировало: 0 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 0

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Предупреждение представителю команды Иркутской области Гринь В. А. - 2.12.007 п. 6.3 - нарушение правил движения автомобилей технической 

помощи в гонке

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

4 этап - индивидуальная гонка на время
шоссе - многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17-18 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31.03.2023-05.04.2023 № ЕКП 2023: 31279
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 252,5

1 118 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 6:43:02 37,59

2 105 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 6:43:14 0:00:12 37,57

3 114 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 6:43:30 0:00:28 37,55

4 132 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 6:44:09 0:01:07 37,49

5 116 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС Санкт-Петербург 6:44:11 0:01:08 37,48

6 117 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург 6:45:09 0:02:07 37,39

7 109 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 6:45:36 0:02:34 37,35

8 108 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт-Петербург 6:45:38 0:02:36 37,35

9 130 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 6:45:56 0:02:53 37,32

10 139 10091966589 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС Тульская область 6:46:00 0:02:58 37,32

11 131 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 6:46:04 0:03:02 37,31

12 125 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 6:46:10 0:03:07 37,30

13 124 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 6:46:13 0:03:11 37,30

14 104 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 6:47:22 0:04:20 37,19

15 107 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 6:47:33 0:04:31 37,17

16 106 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург 6:47:34 0:04:32 37,17

17 119 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 6:47:40 0:04:38 37,16

18 111 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 6:48:08 0:05:06 37,12

19 113 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 6:49:36 0:06:34 36,99

20 126 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 25.06.2005 1 СР Хабаровский край 6:54:06 0:11:04 36,59

Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
шоссе - многодневная гонка

ЮНИОРКИ 17-18 лет

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ


	Женщины Многодневная гонка Без БР
	Юниорки 17-18  Многодневная гонка

